
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

От 31 марта 2021 года        № 74-РП 

 

 

 

О персональном составе Комиссии муниципального  

образования «Город Воткинск» по рассмотрению  

материалов и предложений о присвоении звания 

«Почетный гражданин города Воткинска» 

 

 

 

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Воткинск», 

Положением «О звании «Почетный гражданин города Воткинска», утвержденным Решением 

Воткинской городской Думы от 7 июня 2019 года № 409-РН, Дума решает: 

1. Утвердить персональный состав Комиссии муниципального образования «Город 

Воткинск» по рассмотрению материалов и предложений о присвоении звания «Почетный 

гражданин города Воткинска» в части представителей Воткинской городской Думы: 

1) Бердышев Олег Олегович; 

2) Демченко Денис Александрович; 

3) Мельникова Елена Валентиновна; 

4) Михайлов Сергей Геннадьевич; 

5) Целоусов Юрий Васильевич. 

2. Признать утратившим силу Решение Воткинской городской Думы от 23 июня 2020 

года № 532-РП «О персональном составе Комиссии муниципального образования «Город 

Воткинск» по рассмотрению материалов и предложений о присвоении звания «Почетный 

гражданин города Воткинска». 

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия и действует до окончания 

полномочий Воткинской городской Думы седьмого созыва. 

4. Настоящее Решение разместить в сетевом издании «Официальные документы 

муниципального образования «Город Воткинск». 

 

 

 

 

Председатель городской Думы         А.Д. Пищиков 


